
Transports Scolaires - année 2017/2018

VERPILLIERES

Horaires valables au mardi 27 mars 2018 Page 1/12



Transports Scolaires - année 2017/2018

COLLEGE SAINT VINCENT (MONTDIDIER)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 8-06-140 (SOCIETE CAP) puis descendre à Montdidier (Parking college et lycee - 07:50)
pour prendre le 8-06-104 (KEOLIS SOMME, départ à 07:55)

Ligne: 8-06-140 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve BALATRE CENTRE 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHAMPIEN GRANDE RUE 06:56

Lu-Ma-Me-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 07:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 07:03

Lu-Ma-Me-Je-Ve AMY CENTRE 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRAPEAUMESNIL CENTRE 07:11

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEUVRAIGNES RUE DE L'ABBAYE 07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEUVRAIGNES LES LOGES 07:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEUVRAIGNES CENTRE 07:22

Lu-Ma-Me-Je-Ve TILLOLOY CENTRE 07:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve GRIVILLERS PLACE DE L'EGLISE 07:31

Lu-Ma-Me-Je-Ve ETELFAY RUE ST MEDARD 07:41

Lu-Ma-Me-Je-Ve ETELFAY EGLISE 07:42

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 07:50

Ligne: 8-06-104 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER ACCOMPAGNATRICE 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER COLLEGE SAINT VINCENT 07:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve MESNIL-SAINT-GEORGES CENTRE 08:03

Lu-Ma-Me-Je-Ve LE CARDONNOIS CENTRE 08:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER FERME BELLE ASSISE 08:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-TOURNELLE MAIRIE 08:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve CANTIGNY CENTRE 08:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER CENTRE 08:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER FRAMICOURT 08:23

Lu-Ma-Me-Je-Ve COURTEMANCHE CENTRE 08:26

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER LES ABATTOIRS 08:29

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 08:43

-----------------------------------------------

Sens: Retour

Horaires valables au mardi 27 mars 2018 Page 2/12



Transports Scolaires - année 2017/2018

Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 8-06-306 (SOCIETE CAP) puis descendre à Montdidier (Parking college et lycee - 17:55)
pour prendre le 8-06-321 (CARS PERDIGEON, départ à 18:05)

Ligne: 8-06-306 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER COLLEGE SAINT VINCENT 17:50

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 17:55

Ligne: 8-06-321 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 18:05

Lu-Ma-Je-Ve FAVEROLLES CENTRE 18:11

Lu-Ma-Je-Ve FESCAMPS GARE 18:17

Lu-Ma-Je-Ve LABOISSIERE-EN-SANTERRE MAIRIE 18:20

Lu-Ma-Je-Ve MARQUIVILLERS CABINE TELEPHONIQUE 18:23

Lu-Ma-Je-Ve ARMANCOURT LES JARDINS D'ARMAND 18:25

Lu-Ma-Je-Ve TILLOLOY CENTRE 18:31

Lu-Ma-Je-Ve BEUVRAIGNES CENTRE 18:33

Lu-Ma-Je-Ve BEUVRAIGNES LES LOGES 18:38

Lu-Ma-Je-Ve CRAPEAUMESNIL CENTRE 18:44

Lu-Ma-Je-Ve AMY CENTRE 18:49

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 18:52

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 18:55

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN GRANDE RUE 19:00

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 19:05

Lu-Ma-Je-Ve ERCHEU RUE SOEUR ST VINCENT (FACE

P.BLANCS)

19:15

Lu-Ma-Je-Ve MOYENCOURT ABRI PLACE 19:20

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Horaires valables au mardi 27 mars 2018 Page 3/12



Transports Scolaires - année 2017/2018

COLLEGE ET SEGPA PARMENTIER (MONTDIDIER)
Ligne: 8-06-140 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve BALATRE CENTRE 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHAMPIEN GRANDE RUE 06:56

Lu-Ma-Me-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 07:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 07:03

Lu-Ma-Me-Je-Ve AMY CENTRE 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRAPEAUMESNIL CENTRE 07:11

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEUVRAIGNES RUE DE L'ABBAYE 07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEUVRAIGNES LES LOGES 07:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEUVRAIGNES CENTRE 07:22

Lu-Ma-Me-Je-Ve TILLOLOY CENTRE 07:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve GRIVILLERS PLACE DE L'EGLISE 07:31

Lu-Ma-Me-Je-Ve ETELFAY RUE ST MEDARD 07:41

Lu-Ma-Me-Je-Ve ETELFAY EGLISE 07:42

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 07:50

Ligne: 8-06-230 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 12:10

Mercredi ARMANCOURT LES JARDINS D'ARMAND 12:29

Mercredi TILLOLOY CENTRE 12:35

Mercredi BEUVRAIGNES CENTRE 12:38

Mercredi BEUVRAIGNES LES LOGES 12:43

Mercredi CRAPEAUMESNIL CENTRE 12:47

Mercredi AMY CENTRE 12:52

Mercredi VERPILLIERES EGLISE 12:54

Mercredi ROIGLISE CENTRE 12:57

Mercredi CARREPUIS PLACE 13:01

Mercredi CHAMPIEN CENTRE 13:08

Mercredi BALATRE CENTRE 13:13

Mercredi ERCHEU CENTRE 13:23

Mercredi MOYENCOURT ABRI PLACE 13:28

Horaires valables au mardi 27 mars 2018 Page 4/12



Transports Scolaires - année 2017/2018

CITE SCOLAIRE J.RACINE (MONTDIDIER)
Ligne: 8-06-140 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve BALATRE CENTRE 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHAMPIEN GRANDE RUE 06:56

Lu-Ma-Me-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 07:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 07:03

Lu-Ma-Me-Je-Ve AMY CENTRE 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRAPEAUMESNIL CENTRE 07:11

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEUVRAIGNES RUE DE L'ABBAYE 07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEUVRAIGNES LES LOGES 07:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEUVRAIGNES CENTRE 07:22

Lu-Ma-Me-Je-Ve TILLOLOY CENTRE 07:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve GRIVILLERS PLACE DE L'EGLISE 07:31

Lu-Ma-Me-Je-Ve ETELFAY RUE ST MEDARD 07:41

Lu-Ma-Me-Je-Ve ETELFAY EGLISE 07:42

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 07:50

Ligne: 8-06-230 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 12:10

Mercredi ARMANCOURT LES JARDINS D'ARMAND 12:29

Mercredi TILLOLOY CENTRE 12:35

Mercredi BEUVRAIGNES CENTRE 12:38

Mercredi BEUVRAIGNES LES LOGES 12:43

Mercredi CRAPEAUMESNIL CENTRE 12:47

Mercredi AMY CENTRE 12:52

Mercredi VERPILLIERES EGLISE 12:54

Mercredi ROIGLISE CENTRE 12:57

Mercredi CARREPUIS PLACE 13:01

Mercredi CHAMPIEN CENTRE 13:08

Mercredi BALATRE CENTRE 13:13

Mercredi ERCHEU CENTRE 13:23

Mercredi MOYENCOURT ABRI PLACE 13:28

Horaires valables au mardi 27 mars 2018 Page 5/12



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 8-06-247 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 13:40

Mercredi ARMANCOURT LES JARDINS D'ARMAND 13:59

Mercredi TILLOLOY CENTRE 14:05

Mercredi BEUVRAIGNES CENTRE 14:08

Mercredi BEUVRAIGNES LES LOGES 14:13

Mercredi CRAPEAUMESNIL CENTRE 14:17

Mercredi AMY CENTRE 14:22

Mercredi VERPILLIERES EGLISE 14:24

Mercredi ROIGLISE CENTRE 14:27

Mercredi CARREPUIS PLACE 14:31

Mercredi CHAMPIEN CENTRE 14:38

Mercredi BALATRE CENTRE 14:43

Mercredi ERCHEU CENTRE 14:53

Mercredi MOYENCOURT ABRI PLACE 14:58

Ligne: 8-06-321 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 18:05

Lu-Ma-Je-Ve FAVEROLLES CENTRE 18:11

Lu-Ma-Je-Ve FESCAMPS GARE 18:17

Lu-Ma-Je-Ve LABOISSIERE-EN-SANTERRE MAIRIE 18:20

Lu-Ma-Je-Ve MARQUIVILLERS CABINE TELEPHONIQUE 18:23

Lu-Ma-Je-Ve ARMANCOURT LES JARDINS D'ARMAND 18:25

Lu-Ma-Je-Ve TILLOLOY CENTRE 18:31

Lu-Ma-Je-Ve BEUVRAIGNES CENTRE 18:33

Lu-Ma-Je-Ve BEUVRAIGNES LES LOGES 18:38

Lu-Ma-Je-Ve CRAPEAUMESNIL CENTRE 18:44

Lu-Ma-Je-Ve AMY CENTRE 18:49

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 18:52

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 18:55

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN GRANDE RUE 19:00

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 19:05

Lu-Ma-Je-Ve ERCHEU RUE SOEUR ST VINCENT (FACE

P.BLANCS)

19:15

Lu-Ma-Je-Ve MOYENCOURT ABRI PLACE 19:20

Horaires valables au mardi 27 mars 2018 Page 6/12



Transports Scolaires - année 2017/2018

COLLEGE ET SEGPA LOUISE MICHEL (ROYE)
Ligne: 8-11-106 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi LAUCOURT ABRI PLACE 06:55

Mercredi ARMANCOURT LES JARDINS D'ARMAND 07:00

Mercredi MARQUIVILLERS CABINE TELEPHONIQUE 07:03

Mercredi DANCOURT-POPINCOURT ECOLE 07:08

Mercredi DANCOURT-POPINCOURT POPINCOURT - ANCIEN CAFE 07:09

Mercredi DANCOURT-POPINCOURT POPINCOURT - CENTRE 07:11

Mercredi TILLOLOY CENTRE 07:14

Mercredi BEUVRAIGNES LE CESSIER 07:18

Mercredi BEUVRAIGNES CENTRE 07:21

Mercredi BEUVRAIGNES LES LOGES 07:23

Mercredi BEUVRAIGNES RUE DE L'ABBAYE 07:26

Mercredi VERPILLIERES EGLISE 07:30

Mercredi ROYE COLLEGE LOUISE MICHEL 07:45

Mercredi ROYE COLLEGE ECOLE PRIVE JEANNE

D'ARC

07:55

Ligne: 8-11-112 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve BEUVRAIGNES CENTRE 07:10

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 07:20

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 07:23

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 07:30

Lu-Ma-Je-Ve ROYE COLLEGE LOUISE MICHEL 07:40

Ligne: 8-11-203 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Mercredi ROYE COLLEGE LOUISE MICHEL 12:00

Mercredi VERPILLIERES EGLISE 12:15

Mercredi BEUVRAIGNES RUE DE L'ABBAYE 12:22

Mercredi BEUVRAIGNES LES LOGES 12:24

Mercredi BEUVRAIGNES GARE 12:26

Mercredi BEUVRAIGNES LE CESSIER 12:28

Mercredi TILLOLOY CENTRE 12:31

Mercredi DANCOURT-POPINCOURT POPINCOURT - CENTRE 12:32

Mercredi DANCOURT-POPINCOURT POPINCOURT - ANCIEN CAFE 12:34

Mercredi DANCOURT-POPINCOURT ECOLE 12:36

Mercredi MARQUIVILLERS CABINE TELEPHONIQUE 12:41

Mercredi ARMANCOURT LES JARDINS D'ARMAND 12:44

Mercredi LAUCOURT ABRI PLACE 12:52

Horaires valables au mardi 27 mars 2018 Page 7/12



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 8-11-308 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ROYE COLLEGE LOUISE MICHEL 16:25

Lu-Ma-Je-Ve ROYE COLLEGE ECOLE PRIVE JEANNE

D'ARC

16:45

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 16:57

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 17:00

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 17:02

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN CENTRE 17:05

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 17:10

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS TILLOY - VILLAGE 17:18

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS SEPT FOURS 17:20

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS VILLAGE EGLISE 17:22

Lu-Ma-Je-Ve MARCHE-ALLOUARDE CENTRE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 17:30

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN CENTRE 17:35

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 17:40

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 17:45

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 17:50

Horaires valables au mardi 27 mars 2018 Page 8/12



Transports Scolaires - année 2017/2018

COLLEGE PRIVE JEANNE D'ARC (ROYE)
Ligne: 8-11-308 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ROYE COLLEGE LOUISE MICHEL 16:25

Lu-Ma-Je-Ve ROYE COLLEGE ECOLE PRIVE JEANNE

D'ARC

16:45

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 16:57

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 17:00

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 17:02

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN CENTRE 17:05

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 17:10

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS TILLOY - VILLAGE 17:18

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS SEPT FOURS 17:20

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS VILLAGE EGLISE 17:22

Lu-Ma-Je-Ve MARCHE-ALLOUARDE CENTRE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 17:30

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN CENTRE 17:35

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 17:40

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 17:45

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 17:50

Horaires valables au mardi 27 mars 2018 Page 9/12



Transports Scolaires - année 2017/2018

RPI VERPILL. CARREPUIS ROIGLISE CHAMPIEN
Ligne: 8-12-101 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 08:38

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS SEPT FOURS 08:41

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS TILLOY - VILLAGE 08:43

Lu-Ma-Je-Ve MARCHE-ALLOUARDE CENTRE 08:46

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 08:50

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 08:59

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES ECOLE ELEMENTAIRE 09:03

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 09:07

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 09:15

Ligne: 8-12-102 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 08:45

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 08:50

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 08:55

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES ECOLE ELEMENTAIRE 08:59

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 09:03

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 09:07

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS ECOLE ELEMENTAIRE 09:12

Ligne: 8-12-202 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 13:13

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS SEPT FOURS 13:16

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS TILLOY - VILLAGE 13:18

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 13:21

Lu-Ma-Je-Ve MARCHE-ALLOUARDE CAR.BOYARD - BI 13:25

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 13:30

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 13:35

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 13:42

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 13:47

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES ECOLE ELEMENTAIRE 13:52

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 13:56

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 14:01

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS ECOLE ELEMENTAIRE 14:06

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 14:15

Horaires valables au mardi 27 mars 2018 Page 10/12



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 8-11-308 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ROYE COLLEGE LOUISE MICHEL 16:25

Lu-Ma-Je-Ve ROYE COLLEGE ECOLE PRIVE JEANNE

D'ARC

16:45

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 16:57

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 17:00

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 17:02

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN CENTRE 17:05

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 17:10

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS TILLOY - VILLAGE 17:18

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS SEPT FOURS 17:20

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS VILLAGE EGLISE 17:22

Lu-Ma-Je-Ve MARCHE-ALLOUARDE CENTRE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 17:30

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN CENTRE 17:35

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 17:40

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 17:45

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 17:50

Ligne: 8-12-201 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES ECOLE ELEMENTAIRE 11:55

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 12:02

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 12:07

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS ECOLE ELEMENTAIRE 12:12

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS TILLOY - VILLAGE 12:17

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS SEPT FOURS 12:19

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 12:21

Lu-Ma-Je-Ve MARCHE-ALLOUARDE CAR.BOYARD - BI 12:23

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 12:26

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 12:31

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 12:36

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 12:41

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 12:46

Horaires valables au mardi 27 mars 2018 Page 11/12



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 8-12-301 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 16:57

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES ECOLE ELEMENTAIRE 17:00

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 17:02

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 17:05

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS ECOLE ELEMENTAIRE 17:10

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS TILLOY - VILLAGE 17:18

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS SEPT FOURS 17:20

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 17:22

Lu-Ma-Je-Ve MARCHE-ALLOUARDE CAR.BOYARD - BI 17:23

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 17:30

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 17:35

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 17:40

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 17:45

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 17:50

Horaires valables au mardi 27 mars 2018 Page 12/12


	Entête
	COLLEGE SAINT VINCENT (MONTDIDIER)
	COLLEGE ET SEGPA PARMENTIER (MONTDIDIER)
	CITE SCOLAIRE J.RACINE (MONTDIDIER)
	COLLEGE ET SEGPA LOUISE MICHEL (ROYE)
	COLLEGE PRIVE JEANNE D'ARC (ROYE)
	RPI VERPILL. CARREPUIS ROIGLISE CHAMPIEN

